
POOL-SERVICE
POOLFINISH

Nebezpečí a bezpečnostní pokyny:
AUH208: Může vyvolat alergickou reakci.
H315: Dráždí kůži.
H317 může způsobit alergické reakce na kůži.
H318 Způsobuje vážné poškození očí.
H411   Toxický pro vodní organismy, s dlouhodobými účinky.

Bezpečnostní instrukce:
P102: Uchovávejte mimo dosah dětí.
P273: Zabraňte uvolnění do životního prostředí.
P264: Po manipulaci si důkladně umyjte ruce.
P280: Používejte ochranné rukavice/ochranný oděv/ochranu očí a obličeje.
P281: Používejte požadované ochranné prostředky.
P301+P310+P331: PŘI POŽITÍ: Okamžitě volejte TOXIKOLOGICKÉ INFORMAČNÍ
STŘEDISKO nebo lékaře. Nevyvolávejte zvracení.
P302+P352: PŘI STYKU S KŮŽÍ: Několik minut opatrně oplachujte vodou. Pokud je to
možné, vyjměte kontaktní čočky. Pokračujte ve vyplachování.
P391: Odstraňte uniklý produkt.

Obsah: 450 ml
Nebezpečí

Složení:
oxid hlinitý; 1,7,7 trimethylbicyklo (2.2.1)-2-hepaton;
(1R,2S,5R)-5-methyl-2-(1-methylethyl])-cyklohexanol

Poolfinish byl speciálně vyvinut pro bazény a vířivky. Můžete jej použít k péči o bazénové
fólie, stěny bazénu z polyesterového nebo akrylátového skla, plastové a kovové armatury a
sklo.

Návod k použití:

Po důkladném předčištění, tedy odstranění hrubých nečistot, by měly být plochy opět suché.
Poté naneste Poolfinish na mírně navlhčený hadřík a rozetřete jej na ošetřované povrchy. Po
zaschnutí výsledný film vyleštěte čistým hadříkem.

Touto péčí Poolfinish odstraní i nečistoty, kterých jste si dosud vizuálně ani nevšimli.
Zároveň utěsňuje povrchy.

Tento produkt musí být před použitím vždy otestován na skrytém místě. V případě
nesprávného použití zaniká jakákoli odpovědnost za případné škody.


